岐阜県自動車車体整備協同組合             令和５年 ６月５日

    会員様 各位

                                   青年部会長 新谷 和也

                                 青年部副部会長 井上    勝志

                                 青年部副部会長 坪井 英倖

                                 青年部副部会長 森     敬次

アジャスターの考え方、対応術

拝啓

 平素は当組合活動に、ご理解並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 7 月は事務局の澤井氏によるアジャスターの考え方、会員同士によるロープレをして協定作業が円

滑にできる様な講習をしていきます。

今回は金曜夜の講習会になります、皆様仕事終わりでの参加になると思いますので服装は自由です。

セミナー後は懇親会を開催いたします。岐阜駅周辺で検討しております。

敬具

                       記

【レバーレートと産廃処理のアジャスターマニュアルのセミナー】

・日時：令和５年７月７日（金）セミナー １９：００～２１：００

・場所：じゅうろくプラザ 研修室６

         岐阜県岐阜市橋本町 1 丁目 10 番地 11   TEL：058-262-0150

・服装：作業着、私服で OK

・懇親会

場所：じゅうろくプラザ周辺の居酒屋 ２１：００～

会費：５０００円 ※当日現金回収

企業名 名前 携帯電話番号 ○を記入

    講習会

○を記入

    懇親会

   出席・欠席 出席・欠席

※締め切り 令和５年 ６月２６日（月）

返信ＦＡＸ先 ０５８－２７０－０８２１ （組合事務局）